ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

               ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        26.05. 2017.                                                                                                 № 45

с.Пичаево

      О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 28.10.2016 №  532 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю

за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в

Пичаевском районе»

     На основании Устава Пичаевского района,

             Пичаевский районный  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1.Внести изменения в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от

28.12.2016 №532 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за

достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в

Пичаевском районе» следующие изменения:

   1) в приложении к решению Пичаевского районного Совета народных депутатов от

28.12.2016 №532 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за

достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности в

Пичаевском районе» в названии Положения слова «Пичаевском районе» заменить

словами «Пичаевском районном Совете народных депутатов»;

   2) в статью 1:

   а) в части 1 слова «Пичаевском районе» заменить словами «Пичаевском районном

Совете народных депутатов» соответственно;

    б) в пункте 2 части 2 слово «депутат» заменить словом «депутаты»;

    в) пункт 3 части 2 исключить;

   3) в статье 2:

   а) в части 1 слова «главы района» заменить словами «председателя Пичаевского

районного Совета народных депутатов»;

   б) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Комиссия состоит из 5 членов:

  - Киселев Олег Владимирович-председатель Пичаевского районного Совета народных

депутатов;

  - Беляев Юрий Иванович-председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике,

социальным вопросам и налогооблажению, по вопросам агропромышленного

комплекса, земельной реформе и экологии;

  - Бабыкина Елена Николаевна- председатель постоянной комиссии по вопросам

местного самоуправления;

  - Склемин Александр Анатольевич-председатель постоянной комиссии по вопросам

депутатской этики и организации контроля;

  - Перова Ирина Алексеевна-юрисконсульт Пичаевского районного Совета народных

депутатов.»;

   в) в части 3 слова «главой района» заменить словами «председатель Пичаевского

районного Совета народных депутатов».

   2.Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования на

сайте   «Тамбовского областного портала» в информационно- телекоммуникационной

сети Интернет (www.top68.ru).

Глава Пичаевского Председатель Пичаевского районного

района Совета народных депутатов

  А.А. Перов                                                                О.В. Киселев